
UCHWAŁA NR VII/50/2025 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Osieku utworzonym przez Gminę 
Osiek. 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz.1465 ze zmianami.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. Nr 56, 2024 poz. 338 ze zmianami.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Osieku utworzonym przez Gminę Osiek. 

§ 2. Rodzice dziecka przebywającego w klubie dziecięcym, utworzonym przez Gminę Osiek wnoszą 
następujące opłaty: 

1)  opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym, 

2)  dodatkowe opłaty za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka w klubie 
dziecięcym, 

3)  opłatę za wyżywienie dziecka. 

§ 3. 1. W klubie dziecięcym zapewnia się opiekę w wymiarze do 10 godzin dziennie, z zastrzeżeniem § 
4 ust. 1. 

2.  Opłata za pobyt dziecka w klubie dziecięcym wynosi 1500,00 zł. 

§ 4. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wymiar opieki w klubie dziecięcym może być, na 
wniosek rodzica dziecka, wydłużony, za dodatkową opłatą. 

2.  Opłata, o której mowa w ust. 1 wynosi 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę przekraczającą wymiar, 
o której mowa w § 3 ust. 1. 

§ 5. 1. Maksymalna opłata za całodzienne wyżywienie dziecka wynosi 30 zł. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w klubie dziecięcym, trwającej dłużej niż 3 dni, opłata, o której 
mowa w ust. 1 ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu. Rodzice zobowiązani są do powiadomienia organów 
klubu dziecięcego o przewidywanym okresie nieobecności dziecka do godz. 8 dnia, w którym dziecko będzie 
nieobecne. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727FECD6-5B7B-4184-AEB4-108900A2C82B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 
wysokość opłaty za pobyt dziecka w utworzonym przez jednostki samorządu 
terytorialnego oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie ustala w drodze uchwały rada gminy. 
Opłaty te są wnoszone przez rodziców na rzecz gminy. 
 
Rodzic będzie uiszczał opłatę stałą przez okres 12 miesięcy. Zgodnie z zapisami niniejszej 
uchwały rodzic będzie płacił opłatę stałą. Miesięczna stała opłata pobytu dziecka w wymiarze nie dłuższym 
niż 10 godzin dziennie w klubie dziecięcym wyniesie 1500 zł. 
 
Ustalono także opłatę dodatkową w wysokości 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka powyżej 
10 godzin dziennie pracy klubu dziecięcego. 

Dodatkowo rodzic będzie uiszczał opłatę za wyżywienie. W projekcie uchwały przyjęto również 
maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w klubie dziecięcym w wysokości do 30 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727FECD6-5B7B-4184-AEB4-108900A2C82B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/50/2025 RADY GMINY OSIEK z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


		2025-03-25T11:32:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




